বাংলাদেশ
এশিয়াটিক সোসাইটি পত্রিকা

চতুর্থ খণ্ড
পৌষ ১৩৯৩
ডিসেম্বর ১৯৮৬

এশিয়াটিক সোসাইটি অব বাংলাদেশ
৫, ওল্ড সেক্রেটারিয়েট রোড (নিম্নতলী)
ঢাকা-১০০০, বাংলাদেশ

সম্পাদকীয় পর্ষৎ

১০১০/১৯৮৬

- সভাপতি : অধ্যাপক আবদুল মমিন চৌধুরী
সদস্য : অধ্যাপক আনিসুজ্জামান
অধ্যাপক সালার খান
অধ্যাপক ওয়াকিল আহমদ
অধ্যাপক সিরাজুল ইসলাম
অধ্যাপক সামছুল হুদা হারুন
অধ্যাপক আজিজুল হক
অধ্যাপক এম.